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

мент" поднялся на 5-ю строч-
ку турнирной таблицы. Оче-
редной матч проведет дома,
16 мая, в субботу с "Олим-
пиком" (с. Новая Усмань, Во-
ронежская область). Начало
встречи в 18.00.

ФАКЕЛ-М (ВОРОНЕЖ) - ЦЕМЕНТ (МИХАЙЛОВКА)

Коллектив Михайловского автовокза-
ла как и все жители нашей огромной Вол-
гоградской области ответственно подошел 
к празднованию Победы в Великой Отече-
ственной войне, к 70-летию.

На всех сотрудниках автовокзала 

МИХАЙЛОВСКИЙ АВТОВОКЗАЛ ОЛИМПИАДА БОЕВЫХ ИСКУССТВ «ВОСТОК - ЗАПАД»
С 24 апреля по 26 апреля 2015 года 

проходила Девятая Олимпиада боевых ис-
кусств «Восток-Запад». В России, в Санкт-
Петербурге, в, ставшем для многих привыч-
ным, Спортивно - Концертном комплексе, 
проходили соревнования, которые собрали 
тысячи спортсменов из многих стран мира и 
различных обла-
стей России. На 
Олимпиаде были 
представлены 
различные виды 
единоборств, в 
том числе руко-
пашный бой. Под 
эгидой Олимпи-
ады проходил 
Всероссийский 
турнир по руко-
пашному бою по-
священный памя-
ти В.П.Рябухину. 
Волгоградскую 

область представлял спортсмен и тренер
СК «Святогор» города Михайловки Елисеев
Алексей. В нелегких боях Алексей занял 2-е
место. Поздравляем Алексея и желаем успе-
хов в дальнейших соревнованиях.

Тренер-преподаватель Елисеев Влади-
мир Алексеевич.

георгиевские ленточки, диспетчеры авто-
вокзала Мелихова О.А. и Ермилова Л.А. по 
громкоговорителю включали песни военных 
лет. Перронный контролер Гордиенко Е.Ю. в 
военной форме, как всегда вежливо, с улыб-
кой на лице производила посадку пассажи-

ров в автобу-
сы. Коллектив 
автовокзала 
чтит, помнит 
и гордится 
нашими зем-
ляками ве-
теранами, 
отдавшими 
жизнь за наше 
мирное насто-
ящее.

Начальник 
Михайлов-
ского авто-
вокзала Коз-
ловцев В.И.



НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
Редакция «Нового Време-

ни» напоминает, что бесплатные 
объявления принимаются ДО 10 
СЛОВ. Полный перечень правил 
и условий приема объявлений пе-
чатается в каждом номере на стр. 
28.

1 ком. кв.
Коммуны 156, 1 ком. кв. 1 эт., 

пересечение ул. Энгельса и Ком-
муны, два окна на улицу, хорошее 
проходное место, рядом останов-
ка маршрутных такси, удачное 
место под офис или магазин. Т. 
8-905-390-77-14

2 Краснознаменская 18, 3 
этаж, балкон, о/с, 890 тыс. руб. Не-
большой торг. 8-906-406-38-94.

2 Краснознаменская 34, 3 эт., 
балкон, пласт. окна. Т. 8-905-334-
34-48

2 Краснознаменская 8, 2 эт., 
32.4 кв. м., лоджия застеклена, ре-
монт, с/у совм., 1 млн. 050 тыс. руб. 
срочно. Т. 8-909-386-40-71

2 Краснознаменская 8, 2 этаж, 
23 м², не угловая, б/б, х/с, 830 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

2 Краснознаменская 8, 2 этаж, 
33 м², не угловая, балкон, х/с, 1 млн 
30 тыс. руб. Торг. 8-906-406-38-94.

2 Краснознаменская 8, 23 кв.м. 
5/5, ремонт 800 т.р. 8-904-777-95-91

2Краснознаменская 18, 3/5, 
общая площадь 23 кв.м. комната 
12 кв.м. балкон застеклен, пласти-
ковые окна, новая сантехника, хо-
рошее состояние, 830 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01 8-937-543-24-33

2-я Краснознаменская 18, 3 
этаж, общая площадь 24 кв.м., 
балкон, пластиковые окна, ремонт. 
Цена:820 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90.

2-я Краснознаменская 55 а, 1 
этаж, общая площадь 31 кв.м Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90.

49-00
Б. Хмельницкого 1, 1 этаж, 32 

кв. м., х\с. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Б. Хмельницкого 10, 1 эт., 31.4 
кв. м. Т. 8-906-167-07-07

Б. Хмельницкого 10, 1/2, не 
угловая, 31 кв.м. б/б, 1 млн. 130 
т.р.фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01 8-937-543-24-33

Б. Хмельницкого 11, 4 этаж, 1 
ком., 420 тыс. руб. Небольшой торг. 
8-906-406-38-94.

Б. Хмельницкого 11, общ. ком. 
типа, комната 12 кв.м., в секции 
душ. Цена: 470 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Б. Хмельницкого 16, 3й этаж с 
балконом 1050 т.р. 8-909-392-37-92

Б. Хмельницкого, 16, 3эт, 32 
кв.м, балкон, сан узел совм., кладо-
вая, просторная прихожая, 930 тыс. 
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